

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2023.01.04.002
 Data de Realização: 18/01/2023 às 08:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

KLEITON ALVES DE SOUZA EIRELI 18.395.097/0001-44

Total do Fornecedor 2.202.187,18

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-	Kilograma	7.588,00	4,420000	33.538,960000	4,42

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - ADOÇANTE, DIETÉTICO LÍQUIDO À BASE DE ESTÉVIA, COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS, SACARINA SÓDICA E	Unidade	40,00	7,950000	318,000000	7,95

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3 - ALHO, BRANCO, TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, INTEIRO, NÃO AMASSADO, COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS.	Kilograma	2.694,00	27,090000	72.980,460000	27,09

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4 - AMIDO DE MILHO, SÓLIDO EM FORMA DE PÓ FINO, BRANCO, INODORO E INSÍPIDO. NOME QUÍMICO: AMIDO DE M	Caixa	1.122,00	4,970000	5.576,340000	4,97

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5 - ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1 - 5 KG - LONGO FINO CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS ISENTOS DE SUJIDADE	Kilograma	10.071,00	19,660000	197.995,860000	19,66

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6 - AVEIA, FLOCOS FINOS, PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO	Caixa	5.653,00	4,620000	26.116,860000	4,62

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7 - BEBIDA LÁCTEA, É O PRODUTO LÁCTEO RESULTANTE DA MISTURA DO LEITE IN NATURA,	Litro	18.178,00	4,470000	81.255,660000	4,47

8

Relatório de Vencedores



PASTEURIZADO, ESTERI

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA - OS BISCOITOS OU BOLACHAS DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS	PACOTES	36.354,00	5,490000	199.583,460000	5,49

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, ÍNTEGRO E CROCANTE, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR	PACOTES	36.354,00	4,690000	170.500,260000	4,69

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - BISCOITO, INTEGRAL, COMPOSTO POR 03 CEREAIS, TEOR REDUZIDO DE GORDURAS SATURADAS, 0 GORDURAS TR	PACOTES	280,00	7,120000	1.993,600000	7,12

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - BISCOITO, ISENTO DE GLÚTEN, DE POLVILHO OU OUTRO. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 300G, INVI	PACOTES	280,00	6,570000	1.839,600000	6,57

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - CACAU EM PÓ, COMPOSTO POR 70 DE PURO CACAU, ADICIONADO DE AÇÚCAR CRISTAL OU DEMERARA, 170G OU 2	PACOTES	2.785,00	19,000000	52.915,000000	19,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - CARNE BOVINA, SALGADA CHARQUE, DE 1ª QUALIDADE, CURADA E SECA, PONTA DE AGULHA, BAIXO TEOR DE G	PACOTES	6.729,00	19,690000	132.494,010000	19,69

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRA	Kilograma	2.700,00	5,790000	15.633,000000	5,79

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO, SABOR SUAVE, CONSISTÊNCIA FIRME.	Unidade	10.370,00	3,340000	34.635,800000	3,34

Relatório de Vencedores

EMBALAGEM TETRA PACK DE
200G



Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - CREME DE LEITE, SEM LACTOSE, SABOR SUA VE, CONSISTÊNCIA FIRME. EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G, NÃO	Unidade	75,00	4,150000	311,250000	4,15

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - FARINHA DE MILHO, EM FLOCOS, PRÉ-COZIDA, 100 NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL. EMBALAGEM EM SACOS DE	PACOTES	32.401,00	1,950000	63.181,950000	1,95

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PRIMEIRA QUALIDADE, FABRICADA A PARTIR DE TRIGO SÃOS E LIMPOS,	Kilograma	24.225,00	5,460000	132.268,500000	5,46

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - FÉCULA DE MANDIOCA GOMA, EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE, INVOLADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO P	Kilograma	31.506,00	7,980000	251.417,880000	7,98

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - LEITE, DE SOJA, UHT, EMBALAGEM TETRA PACK, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA	Litro	140,00	6,470000	905,800000	6,47

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - LEITE, UHT, INTEGRAL, EMBALAGEM TETRA PACK CONTENDO SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL SIF, SELO DE INSPE	Litro	20.198,00	5,890000	118.966,220000	5,89

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE ARROZ OU MILHO, SE	PACOTES	280,00	6,200000	1.736,000000	6,20

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE	PACOTES	10.072,00	3,190000	32.129,680000	3,19

Relatório de Vencedores

DE SEMOLINA OU SÊMOLA,
PASTEURIZADO, À BASE DE
FARINHA, FINO, SEM OVOS



Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - MILHO VERDE, EM CONSERVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. GRÃOS BEM DESENVOLVIDOS, PORÉM, MACIOS E LEITO	Unidade	2.243,00	3,490000	7.828,070000	3,49

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E. EMBALADO EM GARRAFAS PLÁ	Unidade	2.694,00	8,890000	23.949,660000	8,89

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26 - OVO DE GALINHA, COR BRANCA OU ROSA DE GRANJA FAMILIAR, ÍNTEGRO, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE, APR	Bandeja	8.395,00	17,990000	151.026,050000	17,99

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27 - ORÉGANO DESIDRATADO, DEVE SER CONSTITUÍDO DE FOLHAS SÃS, LIMPAS E DESIDRATADAS, - LIVRE DE SUJI	PACOTES	492,00	3,400000	1.672,800000	3,40

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28 - PÃO DE FORMA, PÃO TIPO FORMA, FATIADO, PESANDO EM MÉDIA 25G A FATIA, TOTALIZANDO 500G COM SUAS	PACOTES	32.401,00	6,240000	202.182,240000	6,24

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29 - PÃO DE HAMBURGUER, PESANDO EM MÉDIA 65 A 70 GRAMAS, TOTALIZANDO 500G, COM TAMANHOS UNIFORMES, P	PACOTES	27.511,00	4,180000	114.995,980000	4,18

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30 - QUEIJO MUSSARELA, LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LÁCTEO, COALHO, SAL. FATIADO DE BOA QUALIDADE. C	Kilograma	2.457,00	28,890000	70.982,730000	28,89

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - SAL, REFINADO, IODADO,	Kilograma	1.350,00	0,930000	1.255,500000	0,93

Relatório de Vencedores

CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE
IODO, LIVRE DE INSETOS,
UMIDADE OU QUALQUER SU



AISLAN CHAGAS FACUNDO 26.873.486/0001-66

Total do Fornecedor 1.921.822,76

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32 - CARNE MOÍDA, MOÍDA, FRESCA E IN NATURA, OBTIDA PELO PREPARO DE MÚSCULO BOVINO, LIMPO, SEM PELE,	Kilograma	26.928,00	27,790000	748.329,120000	27,79

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33 - FRANGO, PEITO, FRESCO IN NATURA, ADIÇÃO DE ÁGUA MÁXIMO 6, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PE	Kilograma	51.836,00	16,990000	880.693,640000	16,99

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34 - CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA FRESCA E IN NATURA, BIFE OU EM CUBOS, OBTIDA PELO PREPARO DE MÚSCULO	Kilograma	10.000,00	29,280000	292.800,000000	29,28